泰康薪意保货币市场基金

关于投资证券公司短期公司债券的公告

泰康资产管理有限责任公司旗下泰康薪意保货币市场基金于2015年6月26日投资了东

北证券股份有限公司 2015 年第二期证券公司短期公司债券（简称：东证 1502，深交所代码：

117534）。

投资信息公告如下：

基金名称 债券名称
数量

（张）

期限

（天）

收益率（票面利

率）

泰康薪意保货币市场基金

东北证券股份有限公司2015

年第二期证券公司短期公司

债券

200000 84 5%

特此公告。

泰康资产管理有限责任公司

2015 年 6月 27 日